
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 04.03.22  №28 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
407369 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводҳои хӯрока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

11-03-2022 
10:40:15 

2 
407368 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 
Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди равғани растанӣ ва 
шакар 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

11-03-2022 
14:00:00 

3 
407367 

ГИМНАЗИЯИ ОМУЗИШИ МУКАММАЛИ 
ЗАБОНИ АНГЛИСИ БА НОМИ НИЗОМИ 

Таъмири ҷории бинои 
муассисаи Гимназияи №9 ба 

номи Низоми Ганҷавӣ. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

14-03-2022 
09:00:00 

4 
407389 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАКТАБИ 
ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ УМУМИИ ДОРОИ 
КУДАКИСТОНИ №15" НОҲИЯИ РӮДАКӢ 

Таъмири ҷории бинои мактаби 
миёнаи №15-и ноҳияи Рӯдакӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

14-03-2022 
15:00:00 

5 
407377 

МД ТАҲСИЛОТИ УМУМИИ АСОСӢ 
"МАКТАБ-ИНТЕРНАТИ №1 БАРОИ 
КӮДАКОНИ ЯТИМ"-И Ш.ДУШАНБЕ 

Хариди махсулоти шири барои 
МДТМУ Интернати № 1 дар 

ш.Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 7 

28-03-2022 
09:10:00 



6 
407350 

Ширкати саҳомии холдингии кушодаи 
"Барқи Тоҷик" 

Сохтмони анбори нигоҳдории 
таҷҳизотҳо дар НБО-и “Норак” 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-03-2022 
09:10:58 

7 
407353 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи «Неругоҳи 
барқи обии Роғун» 

Харидорӣ намудани дастгоҳи 
равғантозакунӣ ва ваннаи 

ултросадоӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

28-03-2022 
10:00:00 

8 
407371 

Хадамоти гумруки назди Хукумати 
Чумхурии Точикистон 

Хариди шаҳодатномаҳои 
хидматӣ ва пломбаи рақами 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

28-03-2022 
10:10:00 

9 
407372 

Хадамоти гумруки назди Хукумати 
Чумхурии Точикистон 

Хариди манекенҳо, макет, 
эскизи лоиҳаи экспозиция, 
китоби бақайдгирӣ, либоси 

махсуси таърихӣ, герби 
Ҷумҳурии Тотористон, портрети 
Пешвои миллат, лавҳа ва расму 

манзара 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 9 

28-03-2022 
11:05:00 

10 
407364 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавбаркароркунии боги 
фархангию фарогатии ба номи 

Темурмалик дар шахри 
Гулистон кучаи Мирзо 

Турсунзода (идомаи корхои 
ободони: гузошта фарши 

рохравхо) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-03-2022 
13:00:00 

11 
407365 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавбаркароркунии боги 
фархангию фарогатии ба номи 

Темурмалик дар шахри 
Гулистон кучаи Мирзо 

Турсунзода (корхои 
гидроизоляциони, гузоштани 

деворхои хаммом, корхои 
бетони, корхои пардоздихи, 

насби фаршхо, насби блокхои 
дару тирезахо, корхои 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-03-2022 
13:00:00 



кабудизоркуни ва насби курсию 
зарфхо) 

12 
407366 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Бинои маъмури барои 
Прокуратураи вилояти Сугд 

(Насбнамоии лифт) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-03-2022 
13:00:00 

13 
407376 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ МАКТАБИ 
ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ № 107 нохияи 

Шохмансур 

Таъмири ҷории Муассисаи 
давлатии мактаби таҳсилоти 
миёнаи №107 н. Шохмансур. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-03-2022 
13:45:00 

14 
407378 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 
"ЛИТСЕЙ БАРОИ ХОНАНДАГОНИ 
БОЛАЁҚАТ" ДАР ш. ТУРСУНЗОДА 

Хариди маҳсулотҳои хуроковрӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 50 

28-03-2022 
14:03:09 

15 
407380 

Муассисаи давлатии "Боғи фарҳангӣ-
фароғатии ба номи С.Айни" 

Хариди ниҳоли дарахтҳои 
ороиши ва ниҳолҳои гули 

садбарг 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

28-03-2022 
14:13:03 

16 
407379 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" Хариди плёнкаи тиббии 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

28-03-2022 
14:15:00 

17 
407373 

Кумитаи кор бо ҷавонон ва варзиши 
назди Ҳукумати Ҷумхурии Тоҷикистон 

Хариди молҳои варзишӣ ва 
алафи сунъи барои футзал 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 7 

28-03-2022 
14:15:10 

18 
407382 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" Хариди плёнкаи тиббии 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

28-03-2022 
14:20:00 

19 
407384 

Муассисаи давлатии "Шабакахои барки 
ва зеристгоххо" 

Хариди намудани масолехои 
изолятсиони барки ва 

тачхизотхои барки 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 14 

28-03-2022 
14:30:00 



20 
407383 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАРКАЗИ 
МИЛЛИИ ТИББИИ ҶУМҲУРИИ 
ТОҶИКИСТОН ШИФОБАХШ" 

Хариди маводҳои канселярӣ, 
қоғаз барои мошинаи хазинавӣ, 
молҳои чопӣ, лавозимот барои 

компютер ва маводҳои 
масрафӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 30 

28-03-2022 
14:35:27 

21 
407387 

Муассисаи давлатии Хона интернати 
пиронсолон ва маъюбон дар шахри 

Панчакент 

Хариди маводи дорувори ва 
молхои тибби  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 80 

28-03-2022 
14:45:00 

22 
407388 

Муассисаи давлатии беморхонаи 
марказии шахри Исфара 

Хариди маводи дорувори ва 
лавозимотхои тибби  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 142 

28-03-2022 
14:55:00 

23 
407354 

Маркази чумхуриявии дарёфт ва рушди 
истеъдодхо 

Хариди куттихои пластики, 
китобхо, сумкаҳо, конвертҳо, 
медал ва сертификат барои 

олимпиада 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

28-03-2022 
15:30:00 

24 
407355 

Муассисаи таълимии томактабии 
ширхоргох кудакистони №16 ш. Гафуров 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 41 

28-03-2022 
19:40:00 

25 
407356 

Шӯъбаи минтақавии Бонки Миллии 
Тоҷикистон дар шаҳри Хуҷанд 

Харидории маводҳои хӯрокворӣ 
барои Маркази таълимии Бонки 
миллии Тоҷикистон дар шаҳри 

Гулистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 86 

28-03-2022 
19:40:00 

26 
407357 

Филиали Муассисаи Давлатии "Маркази 
Чумхуриявии илмии хун" дар шахри 

Хучанд 
Харидории маводҳои тиббӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

28-03-2022 
19:40:00 

27 
407358 

Макомоти ичроияи махалли хокимияти 
давлатии нохияи Спитамен 

Таъмир ва азнавсозии боғи 
ёдгории иштироккунандагони 

Ҷанги Бузурги Ватанӣ дар 
ноҳияи Спитамен 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-03-2022 
19:40:00 



28 
407359 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони дидбонгоҳи сарҳадии 
Сангул дар ноҳияи Спитамен 

(корҳои сохтмонӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-03-2022 
19:40:00 

29 
407360 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Боғи фарҳангию фарогатӣ дар 
назди Муассисаи давлатии 
вилоятии Қасри маданияти 
Арбоб дар ноҳияи Бобоҷон 
Ғафуров (корҳои сохтмонӣ: 

сохтмони беседскаҳо, 
фаввораҳо ва дарвозаи 
даромадгоҳи асосии боғ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-03-2022 
19:40:00 

30 
407361 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълимӣ барои 
640 хонанда дар назди МТМУ 

№15-и ноҳияи Бобоҷон Ғафуров 
(насби дарҳои чӯбин дар 

масоҳати 151 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-03-2022 
19:40:00 

31 
407362 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавбарқароркунии Қалъа дар 
Муассисаи давлатии Маҷмааи 
фарҳангию таърихии Қалъаи 

Хуҷанд дар шаҳри Хучанд 
(Корҳои сохтмонии бинои 
Осорхона, корҳои санъати 
тасвирии толори № 1-2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-03-2022 
19:40:00 

32 
407363 

Муассисаи таълимии томактабии 
кудакистони №5 чамоати Д.Холматов 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 35 

28-03-2022 
19:50:30 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


